

献立表

<p>〈送信先〉 雨尾幼稚園様</p>	<p>〈発信元〉 〒475-0925 愛知県半田市宮本町4丁目38番地 TEL 0569-22-5821 FAX 0569-22-5870</p> <p style="text-align: right;">半田炊事協同組合 梶川</p>
<p>通信事項</p>	
<p>いつもお世話になっております。 2月17日(水)のお弁当の献立をお送り致しますのでご確認をお願いします。</p> <ul style="list-style-type: none">・白身魚フライ(別紙参照)・ブロッコリーのソテー(ブロッコリー・ソーセージスライス)・大根と豚肉の煮付(大根・豚肉・葱)・こつぶがんも(別紙参照)・胡瓜の酢の物(胡瓜・カットわかめ)・ふりかけご飯(米・ふりかけ)・オレンジゼリー(別紙参照) <p>493kcal 以上です。 尚、基本調味料で乳・卵の使用はありませんが、同じ製造ラインで乳・卵等のアレルギー物質の使用があります。ご了承ください。</p> <p>何かご不明な点等ございましたらご連絡ください。</p>	

中野炊事 田半

0801710

商品規格書

2013.6.10

【製品概要】		【輸入者情報】	
商品名	白身フライ 30g	輸入者	株式会社シブカワ
原産地	中華人民共和国	住所	兵庫県明石市小久保6丁目15-5
規格	100枚×4合	電話	(078)-925-5475
賞味期限	製造日より18ヶ月	ファックス	(078)-920-9086
保存方法	-18度以下にて保存	担当者	渡川 卓
調理方法	油調理してください		
アレルギー物質	小麦・大豆		

【配合表】		アレルギー物質 【食品表示】	
タラ	50.00 %		
パン粉 (パブリカ色調)	24.00 %	小麦・大豆	
打粉 (小麦粉)	2.00 %	小麦	
バター粉	24.00 %		
小麦粉	3.87 %	小麦	
小麦澱粉	2.42 %	小麦	
食塩	0.48 %		
調味料 (アミノ酸)	0.19 %		
増粘剤 (グアガム)	0.10 %		
水	16.94 %		

【冷凍食品】

品名 白身フライ

原材料名 タラ・タラ(小魚)・小麦粉・小麦澱粉・食塩・調味料(アミノ酸)・増粘剤(グアガム)・着色料(パブリカ色調)

(原材料の一部に小麦、大豆を含む)

内容量 30g (30g×100枚)

賞味期限 カートの側面に記載してあります

保存方法 -18℃以下で保存してください

凍結解凍の有無 加熱してあります

加工過程の必要性 加熱してお召し上がりください

原産国名 中華人民共和国(370102020)

輸入者 株式会社シブカワ

兵庫県明石市小久保6丁目15-5

販売者 みたばと産物株式会社

大阪府大田区平野区風越8-7-17

【栄養分析】 ※100g当たり計算値			
エネルギー	114 kcal	炭水化物	15.0 g
水分	58.1 g	灰分	1.2 g
たん白質	10.1 g	ナトリウム	304 mg
脂質	1.2 g	食塩相当量	0.8 g

【製造工程】

原料受け入れ→原料処理 (中骨・腹骨を除去) →洗浄→消毒 (100PPM次亜塩素酸で1分間) →水洗浄→漬け込み (1~1.5%塩水で2分間) →水切り→打粉付け→バター粉付け→パン粉付け→凍結→金属検査 (FE1.2 SUS2.0) →包装→出荷

【ご使用上の注意】

- *一度解凍したものを再び凍らせると、品質が劣化することがございますので、ご注意ください。
- *一度にたくさん調理したり、分量の少ない状態で調理されますと、油温が低下しパン粉が破れる事があります。
- *商品に氷・霜が付着した状態で調理されますと油がはねて危険です。十分取り除いてから調理してください。
- *ご使用されるまでは-18度以下の冷凍庫にて保管をお願いします。

2014年 1月 22日

株式会社名給 御中

商 品 規 格 書

大阪府泉佐野市住吉町1番地
不二製油株式会社品質保証部
部長 大谷 泰生



商品名 二つぶがんもCK-10
製造工場 不二神戸フーズ株式会社 兵庫県神戸市兵庫区浜中町2丁目18番24号

商品特長	にんじん、きくらげの入った一口サイズのがんもです。 わずかな時間で味がしみ込み、煮くずれもない、使い勝手の良いがんもです。
調理例	和風味につけただし汁で煮含めてください。 炊前煮、おでんなどにご利用いただけます。

【原材料配合】

原材料名	代表値 (%)	遺伝子組換え関係	アレルギー物質	備考
粉末状大豆たん白	19.3	大豆:分別(非遺伝子)	大豆	大豆:アメリカ、中国等
植物油	13.0	菜種:不分別		菜種:カナダ、オーストラリア等
にんじん	5.9			日本、中国、NZ、台湾等
きくらげ	4.3			中国等
上新粉	1.1			
食塩	0.3			
砂糖	0.2			
たん白加水分解物	0.1		小豆、大豆	
酵母エキス	φ			
香辛料	φ			
揚げ油(植物油)	-	菜種:不分別		菜種:カナダ、オーストラリア等
クエン酸	0.1			
水	55.7			

【商品仕様】

商品形態	6キログラム(100個×6袋入り)ノース	単位重量	10g/個(標準重量)
賞味期限	製造日より1年	保存方法	冷凍保管(-18℃以下)
外箱寸法	481×306×194mm	内容寸法	300×350mm
材質	ダンボール	材質	ONY/LLDPE

【規格】

一般生菌数	10000個/g以下	大腸菌数	陰性
-------	------------	------	----

【栄養成分表(100g当たり)】 計算値

成分名	値	成分名	値	成分名	値
エネルギー	288 kcal	レチノール	0 μg	ビタミンB12	0.0 μg
水分	56.7 g	カロテンα	170 μg	炭酸	62 mg
たんぱく質	17.8 g	カロテンβ	480 μg	パントテン酸	0.12 mg
脂質	20.1 g	クリプトキサンチン	0 μg	ビタミンG	0 mg
炭水化物	3.9 g	β-カロテン当量	570 μg	脂肪	2.30 g
灰分	1.5 g	レチノール当量	47 μg	一価不飽和	3.32 g
ナトリウム	460 mg	ビタミンD	2.0 μg	多価不飽和	8.48 g
カリウム	94 mg	トコフェロールα	1.6 mg	コレステロール	0 mg
カルシウム	16 mg	トコフェロールβ	0.3 mg	水溶性	0.0 g
マグネシウム	15 mg	トコフェロールγ	12.0 mg	不溶性	1.3 g
リン	190 mg	トコフェロールδ	3.7 mg	総量	1.3 g
鉄	2.1 mg	ビタミンK	31 μg	食塩相当量	1.2 g
亜鉛	0.7 mg	ビタミンB1	0.03 mg		
銅	0.31 mg	ビタミンB2	0.04 mg		
マンガン	0.24 mg	ナイアシン	0.1 mg		
		ビタミンB6	0.02 mg		

【備考】

上記の配合は仕込み時の比率で記載しています。
※原料調達事情により商品表示に影響がない範囲でやむをえず配合等の変更をすることがございます。
本品製造工場では、卵、乳、えび、かにを含む製品を生産しています。

ふりかけ

「マルミヤ特ふり」

■ 原材料

【特ふりさけ風味】 胡麻、乳糖、食塩、砂糖、鮭、小麦粉、大豆加工品、澱粉、小麦グルテン、海苔、あおさ、デキストリン、海藻カルシウム、香味油、鰹節粉、醤油、抹茶、発酵調味料、パーム油、脱脂粉乳、鶏卵、エキス(酵母、鰹)、調味料(アミノ酸等)、加工澱粉、着色料(紅麹、カロチノイド)、香料、酸化防止剤(ビタミンE)

【特ふりたらこ風味】 胡麻、乳糖、たらこ、食塩、小麦粉、砂糖、こしあん、エキス(ハモ、魚介、酵母)、大豆加工品、パーム油、海藻カルシウム、鮭、抹茶、マーガリン、なたね油、大豆油、ぶどう糖果糖液糖、あおさ、イースト、脱脂粉乳、バター、澱粉、調味料(アミノ酸)、着色料(紅麹、カロチノイド)、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、(原材料の一部に魚介類を含む)

【特ふりおかか】 胡麻、鰹削り節、大豆加工品、砂糖、醤油、食塩、小麦粉、鶏卵、エキス(鰹、オニオン、酵母、チキン)、はちみつ、なたね油、発酵調味料、パーム油、マーガリン、こしあん、大豆油、海苔、鶏肉、乳糖、海藻カルシウム、脱脂粉乳、鶏脂、卵黄油、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、紅麹、カロチノイド)、甘味料(甘草)、酸化防止剤(ビタミンE)、香料

【特ふり野菜】胡麻、乳糖、食塩、澱粉、小麦粉、野菜(にんじん、ほうれん草、かぼちゃ、玉ねぎ)、砂糖、大豆加工品、あおさ、抹茶、海藻カルシウム、パーム油、脱脂粉乳、鶏卵、エキス(魚介、酵母)、調味料(アミノ酸)、着色料(フラボノイド、カロチノイド、クチナシ)、酸化防止剤(ビタミンE)

■ アレルギー

【さけ風味】 卵、乳、小麦、大豆、さけ

【たらこ風味】 乳、小麦、大豆、さけ、魚介類

【おかか】 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉

【やさい】 卵、乳、小麦、大豆、魚介類

